CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N' OI, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

Exmo. Sr. Presidente

O Vereador que a esta subscreve, vem na comia regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, sda remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens:

INDICAÇÃO
INDICAR aa Senhor Precito Municipa! que seja atendida a indicação 72/20}7 que

solicita a lin!})eza do caíçan\guio do morro do Bairro do Taguá e Ca®ndó.

.JUSTIFICATIVA
Venho reiterar esta indicação, para que a limpeza do referido morro sda realizada o

mais breve possível.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2019

Jogo Clarismon Salvador
ç'ice-Presidente

RuaJoséJoaquim Gouveia, 67 - Centro - CEP37582-000 - Tel: (35) 3452-1212 - Careaçu
Portal: www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

MG